
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄ 19-05-2010). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  4 ( παρ. 12 ), 14( παρ. 14),15 και 16(κεφ. Γ΄) του Ν.1566/85 όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14(παρ.7β), 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

των Π.Δ.100/1997, Π.Δ.39/1998, Π.Δ.269/2000 και του Ν.3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθ.46 του Ν.2413/96. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.8 του Ν.2817/2000. 

6. Τις διατάξεις του άρθ.2 του Π.Δ.144/97. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13(παρ.20β «διαθέσεις») και 16 «τοποθ. Νεοδιόριστων» του Ν.3149/03. 

8. Την  αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ11/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

9. Την αριθμ.14/13-08-2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Διαθέτουμε εξολοκλήρου για άρση λειτουργικής υπεραριθμίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2020-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς  : 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 

1. Πούλος Δημήτριος του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

2. Σταύρου Αθηνούλα του 1
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Αργολίδας. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

 Μποζονέλου Παναγιώτα του 3
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

 Σαλαπάτας Θεόδωρος του 1
ου

 ΕΠΑΛ Ναυπλίου, στο εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 

 Πραχάλη Αυγή του 1
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

Ναύπλιο  ,    13 -08 - 2020 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ34.2/3869  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:              mail@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                      

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  Τοποθετήσεις, αποσπάσεις διαθέσεις εκπαιδευτικών, άρση λειτουργικών 

υπεραριθμιών. 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

Ναύπλιο 13-08-2020 

Ο ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΛΗΝΟΣ 



ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 

1. Σταθόγιαννη Μαρία του 3
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

2. Ταυλαράκη Γεωργία του Γυμνασίου Δρεπάνου, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

 Γεωργαντοπούλου Ευαγγελία του 3
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο Γυμνάσιο Νέας Κίου. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

 Μάρα Μαγδαληνή του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

 Ρούσσου Σοφία του 2
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 

 Τσίρμπα Σταυρούλα του 2
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

1. Παπαϊωάννου Δημήτριος του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

2. Ξιξής  Αναστάσιος του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους, στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

3. Ρουμελιώτης Παντελεήμων του 1
ου

 ΕΠΑΛ Άργους, στο εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου. 

Β .Τοποθετούμε σε σχολικές μονάδες μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2020-2021 τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς που είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ ως εξής : 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 

1. Καρίβαλης Ανδρέας στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

2. Μποζιονέλου  Δήμητρα στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

3. Νάσκος  Ιωάννης στο Γυμνάσιο Κρανιδίου. 

4. Ντεβές  Γρηγόριος στο 3
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

5. Οικονόμου Γεώργιος στο ΓΕΛ Αγ.Τριάδας.  

6. Πετράκη  Νεκταρία στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 

1. Κλημέντζου Ζωή  στο ΕΠΑΛ Κρανιδίου. 

2. Τσάμη   Μαργαρίτα στο ΓΕΛ Ερμιόνης. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

1. Λάμπα   Ευαγγελία στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου. 

2. Λαμπίρης  Χρήστος στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Κρανιδίου. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 

1. Καχριμάνη Μαρίνα στο Γυμνάσιο Αγ.Τριάδας.* 

2. Κοτσοβού  Ακριβή στο Γυμνάσιο Κρανιδίου.* 

3. Πανάγου  Ελένη  στο Γυμνάσιο Κρανιδίου (ΚΠΕ). 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 

1. Κουγιουμτζή Άρτεμις στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου.* 

2. Ντασκαγιάννη Ευθυμία στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου (ΣΔΕ). 



ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 

1. Ακτύπη  Νικολέττα στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Άνευ αποδ). 

2. Καουνά  Φωτεινή στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου (Απόσπαση). 

3. Λέκκα  Ευγενία στο Γυμνάσιο Νέας Κίου. 

4. Μπακάλη  Αριστέα στο Γυμνάσιο Δρεπάνου. 

5. Πανουργιά Αικατερίνη στο 3
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Απόσπαση). 

6. Τουγιαννίδου Σοφία  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 

1. Γεωργιοπούλου Βασιλική στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Απόσπαση). 

2. Παπαθανασίου Γεωργία στο 3
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

1. Γαβρίλης  Ευάγγελος στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους.* 

2. Γιοβανόπουλος Εμμανουήλ στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Απόσπαση). 

3. Γκάτζιου  Δήμητρα στο Γυμνάσιο Λυγουριού. * 

4. Γκιόκα  Παναγιώτα στο Γυμνάσιο Κρανιδίου. * 

5. Γκουντάρας Ιωάννης στο 1
ο
 ΕΠΑΛ  Άργους (Απόσπαση). 

6. Γόγολα  Αγγελική στο 1
ο
 ΕΠΑΛ  Άργους (ΔΙΕΚ). 

7. Γρηγορίου Ιωάννα  στο ΓΕΛ Ερμιόνης. 

8. Δημητριάδου Μαρία  στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου.* 

9. Ζαχαρούλης Δημήτριος στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Απόσπαση). 

10. Καλλαρά  Δήμητρα στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου.* 

11. Καραμούντζος Δημήτριος στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου.* 

12. Κολόκας  Παντελής στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους (ΑΕΙ). 

13. Κωνσταντούλη Παρασκευή στο ΓΕΛ Λυγουριού.* 

14. Μανώλης Ιωάννης στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Γρ.Βουλευτή). 

15. Μαρλαγκούτσου Ευαγγελία στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου.* 

16. Μιχαηλίδου Σωτηρία στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Απόσπαση). 

17. Μουτούδης Χρήστος στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου (Απόσπαση). 

18. Παπανικολάου Νικόλαος στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου (Απόσπαση). 

19. Παπαποστόλης Γεώργιος στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

20. Σακελλαρίδης Λεωνίδας στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους (Απόσπαση). 

21. Σουϊτλόγλου Σταύρος στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 

 Σάββα  Δήμητρα στο εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

1. Βαγγελάτου  Μανταλένα Καλλιόπη  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

2. Γιολδάσης Κωνσταντίνος  στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου (Απόσπαση). 



3. Δαλάκα  Μερσίνη  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

4. Κακολύρης Ανδρέας  στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

5. Καστραντά         Δήμητρα Θεοδ. στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου (ΔΙΕΚ). 

6. Μαραγκός Παναγιώτης  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

7. Οσμάνογλου Οσμάν   στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους. 

8. Παταρίδης Γεώργιος  στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.). 

9. Φερφέλη  Μαρία   στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους (Απόσπαση). 

10. Χαρίση  Μαρία   στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (Απόσπαση). 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ31.01 

 Ζιάκου  Μαρία    στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους. 

Γ. Τοποθετούμε μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

που αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ ως εξής: 

1. Καχριμάνη Παναγιώτα κλΠΕ02, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (ΔΔΕ Αρκαδίας). 

2. Λαζαρίνη Γεωργία κλΠΕ02, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (ΔΔΕ Λακωνίας) . 

3. Μπατζάνη Δήμητρα κλΠΕ02, στο ΓΕΛ Ερμιόνης (ΔΔΕ Λακωνίας) . 

4. Ντεβέ Αγγελική κλΠΕ02, στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου (ΔΔΕ Βοιωτίας) . 

5. Σοφικίτη Μαριάνθη κλΠΕ02, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου (ΔΔΕ Πειραιά) . 

6. Τσιώρου Μαυριά Βιργινία κλΠΕ02, στο Γυμνάσιο Λυγουριού (ΔΔΕ Αρκαδίας). 

7. Χρήστου Καλλιόπη κλΠΕ02, στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου (ΔΔΕ Αν. Αττικής). 

8. Αντωνόπουλος Νικόλαος κλΠΕ03, στο 3
ο
 ΓΕΛ Άργους (ΔΔΕ Αρκαδίας). 

9. Πειρούνη Ελένη κλΠΕ04.01, στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου (ΔΔΕ Αρκαδίας). 

10. Σαλάκου Αγγελική κλΠΕ04.01, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους (ΔΔΕ Κορινθίας). 

11. Τόδωρης Παντελεήμων κλΠΕ04.01, στο Γυμνάσιο Ερμιόνης (ΔΔΕ Πειραιά). 

12. Πανταζάκη Μαρία κλΠΕ07, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου (ΔΔΕ Ηλείας). 

13. Γρηγορίου Γρηγόριος κλΠΕ11, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (ΔΔΕ Δυτ.Αττικής). 

14. Κώρος Πέτρος κλΠΕ11, στο 2
ο
 ΓΕΛ Άργους (ΔΔΕ Δυτ.Αττικής). 

15. Μαρούση Βασιλική κλΠΕ81, στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους (ΔΔΕ Κορινθίας). 

16. Συμεωνίδου Ζωή κλΠΕ86, στο ΓΕΛ Ερμιόνης (ΔΔΕ Δυτ.Αττικής). 

Δ. Αποσπούμε ύστερα από αίτησή τους μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

 

1. Κούλη Παρασκευή κλΠΕ01 του 2
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου. 

2. Καμπίτης Κωνσταντίνος κλΠΕ02 του Γυμνασίου Ερμιόνης, στο Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

3. Λουκαΐτη Αικατερίνη κλΠΕ02 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

4. Νικολοπούλου Ελένη κλΠΕ02 του ΓΕΛ Ερμιόνης, στο Γυμνάσιο Ερμιόνης. 

5. Πανοπούλου Σοφία κλΠΕ02 του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου για τα τμήματα 

ένταξης. 

6. Σκλήρη Σταυρούλα κλΠΕ02 του 1
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους . 



7. Στάμου Μαρίνα κλΠΕ02 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

8. Τσεκρέκου Βασιλική κλΠΕ02 του Γυμνασίου Κρανιδίου, στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους για τα τμήματα 

ένταξης. 

9. Χατζηαναστασίου Τάσος κλΠΕ02 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Ναυπλίου, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

10. Γιαννακοπούλου Κωνσταντίνα κλΠΕ03 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Κρανιδίου, στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου. 

11. Κομνηνού Ελένη κλΠΕ08 του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο ΕΕΕΕΚ Αργολίδας. 

12. Δημητρίου Ευαγγελία κλΠΕ78 του ΓΕΛ Κρανιδίου, στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

13. Μαντζούνης Βασίλειος κλΠΕ80 του εσπερινού ΓΕΛ Ναυπλίου, στο Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

14. Μοσχονά Ελένη κλΠΕ80 του Γυμνασίου Κρανιδίου, στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

15. Τζιαβάρα Γεωργία κλΠΕ86 του Γυμνασίου Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου. 

16. Κακουδάκη Στυλιανή κλΠΕ88.01 του ΕΠΑΛ Κρανιδίου, στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αργολίδας. 

Ε. Αποσπούμε χωρίς αίτηση για τις ανάγκες της υπηρεσίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

2020-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 

 

 Πτωχός Νικόλαος κλΠΕ04.01 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου. 

ΣΤ. Διαθέτουμε για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2020-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής : 

 

1. Οικονόμου Γεώργιος κλΠΕ01 του ΓΕΛ Αγ.Τριάδας, στο Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

2. Λαμπίρης Χρήστος κλΠΕ03 1
ου

 ΕΠΑΛ Κρανιδίου, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου. 

3. Πραχάλη Αυγή του 1
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

4. Σταθόγιαννη Μαρία του 2
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 3
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

5. Ταυλαράκη Γεωργία του 1
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου, στο Γυμνάσιο Δρεπάνου. 

6. Παπαθανασίου Γεωργία κλΠΕ08 του 3
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

7. Λέκκα Ευγενία κλΠΕ07 του Γυμνασίου Νέας Κίου, στο Γυμνάσιο Κουτσοποδίου και στο 2
ο
 ΓΕΛ 

Άργους. 

8. Μπακάλη Αριστέα κλΠΕ07 του Γυμνασίου Δρεπάνου, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

9. Σουρουλάγκου Ευδοξία κλΠΕ07 του 2
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 1
ο
 ΓΕΛ Άργους. 

10. Μπυχ Σουζάνε κλΠΕ07 του 3ου Γυμνασίου Άργους, στο Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

11. Μπουγιατιώτη Αγγελική κλΠΕ08 του Γυμνασίου Κρανιδίου, στο Γυμνάσιο Ερμιόνης. 

12. Παπαθανασίου Γεωργία του 3
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

13. Δημητρίου Ευαγγελία κλΠΕ78 του 1
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο Γυμνάσιο Αγ. Τριάδας. 

14. Σπηλιόπουλος Ευάγγελος κλΠΕ78 του 2
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους. 

15. Τσακιρόπουλος Εμμανουήλ κλΠΕ78 του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο Μουσικό σχολείο Αργολίδας. 

16. Κοτσοβού Χρυσούλα κλΠΕ79.01 του Γυμνασίου Κρανιδίου, στο Γυμνάσιο Ερμιόνης. 

17. Αντωνίου Μαρία κλΠΕ80 του ΓΕΛ Κρανιδίου, στο ΓΕΛ Ερμιόνης. 

18. Μοσχονά Ελένη κλΠΕ80 του 4
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 2
ο
 και 3

ο
 Γυμνάσια Άργους. 

19. Δανιηλίδου Κωνσταντινά κλΠΕ84, του 2
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου, στο 1
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου. 

20. Συμεωνίδου Ζωή κλΠΕ86 του ΓΕΛ Ερμιόνης, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Κρανιδίου. 

 



*(προσωρινά) 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Ενδιαφερόμενοι διά των Δ/ντών των σχολείων 

τοποθέτησης. 

2. Σχολικές μονάδες ενδιαφερομένων 

3. Περ/κή Δ/νση εκπ/σης Πελοποννήσου 

   Εσωτερική Διανομή 
1. Π.Μ. ενδιαφερομένων 

2. Η/Υ (Β.Δ.)  

3. Τμ. μισθοδοσίας 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΛΗΝΟΣ  


